Департамент здравоохранения Ивановской области
областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Кинешемский медицинский колледж»

П Р И К А З

«15» августа 2023 г.          № 114

О зачислении на места за счет
 средств областного бюджета
(очная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 23.01.2014 № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по программам среднего профессионального образования» (ред. от 26.03.2019),
Правилами приема в ОГБПОУ «КМК» и на основании единогласного решения приемной
комиссии (протокол от 15.08.2023 № 6)
п р и к а з ы в а ю:
- зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс лиц, на базе основного общего
образования по специальности
 34.02.01 Сестринское дело по очной форме обучения, на места за счет средств
областного бюджета, абитуриентов предоставивших оригиналы документов в срок до
15.08.2023, согласно прилагаемым спискам. (приложение № 1)
-зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс лиц, на базе основного общего
образования по специальности
31.02.02 Акушерское дело по очной форме обучения, на места за счет средств областного
бюджета, абитуриентов предоставивших оригиналы документов в срок до 15.08.2023,
согласно прилагаемым спискам. (приложение № 2)
-зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс лиц, на базе основного общего
образования по специальности
31.02.01 Лечебное дело по очной форме обучения, на места за счет средств областного
бюджета, абитуриентов предоставивших оригиналы документов в срок до 15.08.2023,
согласно прилагаемым спискам. (приложение № 3)

 Директор -        Н. А. Ухтина

Приложение №-1
к приказу № 114 от «15» августа 2023 года

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению 2023год

Специальность «Сестринское дело» Бюджет
(база 9 классов, очная форма обучения)

1. Альшевская Анастасия Сергеевна
2. Васильева Екатерина Сергеевна
3. Ветров Сергей Валерьевич
4. Ветрова Анна Вячеславовна
5. Вечерова Дарья Михайловна
6. Гаджибалаев Сардар Мирахмедович
7. Грубова Кристина Дмитриевна
8. Гусев Андрей Сергеевич
9. Зверева Дарья Павловна
10. Зотин Данил Вячеславович
11. Калязимова Ольга Валерьевна
12. Колотова Мария Александровна
13. Комарова Стефания Михайловна
14. Корягин Дмитрий Евгеньевич
15. Кочетова Анастасия Павловна
16. Кочнева Анна Романовна
17. Краснова Алёна Сергеевна
18. Кузнецова Олеся Вадимовна
19. Кургина Дарья Ивановна
20. Лизунова Марина Игоревна
21. Любимова Кира Дмитриевна
22. Максимова Алина Павловна
23. Мелкумян Флора Рафаэлевна
24. Мешкова Виктория Максимовна
25. Морозова Анастасия Сергеевна

26. Морозова Юлия Владимировна
27. Москвина Карина Дмитриевна
28. Николаева Вероника Олеговна
29. Петунина Алёна Васильевна
30. Повалишников Лев Сергеевич
31. Полякова Екатерина Вадимовна
32. Попова Дарья Романовна
33. Попова Ксения Александровна
34. Румянцева Алина Алексеевна
35. Сажина Алёна Алексеевна
36. Смирнова Дарина Алексеевна
37. Смирнова Екатерина Александровна
38. Смирнова Татьяна Сергеевна
39. Соловьёва Наталья Сергеевна
40. Старостина Дарья Федоровна
41. Столярова Альбина Александровна
42. Суворов Владислав Александрович
43. Тарутина Мария Алексеевна
44. Тихомирова Елизавета Дмитриевна
45. Устинова Вероника Евгеньевна
46. Храмова Алена Алексеевна
47. Чаусова Анна Станиславовна
48. Чижова Анастасия Анатольевна
49. Шеронова Ольга Константиновна
50. Юрыжева Наталия Александровна

Приложение №-2
к приказу № 114 от «15» августа 2023 года

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению 2023год

Специальность «Акушерское дело» Бюджет
(база 9 классов, очная форма обучения)

1. Божедомова Полина Дмитриевна
2. Бойцова Сабрина Эдуардовна
3. Васильева Арина Евгеньевна
4. Воеводина Полина Дмитриевна
5. Дементьева Полина Николаевна
6. Журавишкина Кристина Дмитриевна
7. Кабылина Екатерина Денисовна
8. Качайкина Надежда Александровна
9. Кондратенкова Виктория

Александровна
10. Коптева Александра Сергеевна
11. Крутикова Елизавета Рустамовна
12. Малышев Геннадий Алексеевич

13. Напыльникова Сусанна Сергеевна
14. Никерина Карина Алексеевна
15. Поликарпова Виктория Евгеньевна
16. Романова Ксения Сергеевна
17. Симанова Ольга Андреевна
18. Сливчук Анна Кристина
19. Смирнова Алина Сергеевна
20. Чеглакова Анастасия Александровна
21. Шапако Полина Ивановна
22. Шмидт Вероника Павловна
23. Шорохова Ольга Александровна
24. Щербакова Ксения Александровна
25. Яровицина Екатерина Алексеевна

Приложение №-3
к приказу № 114 от «15» августа 2023 года

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению 2023год

Специальность «Лечебное дело» Бюджет
(база 9 классов, очная форма обучения)

1. Васина Ульяна Николаевна
2. Горшкова Варвара Станиславовна
3. Данилова Лилия Александровна
4. Душина Виктория Анатольевна
5. Евдокимова Юлия Денисовна
6. Карманова Елена Алексеевна
7. Комарова Анастасия Валерьевна
8. Королева Вероника Игоревна
9. Косарева Анна Владимировна
10. Кудрина Анастасия Станиславовна
11. Кудрявцев Иван Николаевич
12. Лебедева Анастасия Сергеевна
13. Лузина Татьяна Сергеевна

14. Мурехина Елизавета Александровна
15. Никифорова Елизавета Сергеевна
16. Новожилова Арина Дмитриевна
17. Овчинникова Эльмира Самировна
18. Ризаханова Ирада Вилихановна
19. Румянцева Дарина Алексеевна
20. Сырова Яна Александровна
21. Филатова Валерия Александровна
22. Шахова Полина Андреевна
23. Широкова Юлия Александровна
24. Щеглова Полина Андреевна
25. Юлдашев Даниил Алишерович